PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года           № 83
О награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
ВЕРЕМЬЕВУ Елену Николаевну – заместителя директора, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Пригорской средней школы Смоленского района Смоленской области, за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие образования на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
ГИЛЬКИНУ Нину Львовну – учителя химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сметанинской средней школы Смоленского района Смоленской области, за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие образования на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

НИКОЛАЕВУ Екатерину Ефимовну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Печерской средней школы Смоленского района Смоленской области многолетний добросовестный труд, вклад в развитие образования на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
2. Рекомендовать стороне, ходатайствующей о награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей лицам, удостоенным награждения.

Исполняющий полномочия председателя

Смоленской районной Думы                                                                  А.В. Маслов